

# Chamomile Roman Ethically Harvested - Olejek Rumiankowy (9 ml)



cena: 251,90 PLN

## Opis słownikowy

Producent	Tisserand Aromatherapy
Wysyłka	1-3 dni

## Opis produktu

100% czysty olejek z kwiatów rumianku zbierany etycznie

### OPIS:

Rumianek przywołuje na myśl przytulne wieczory i kojące kubki herbaty; Jednak rumianek rzymski jest jednym z najstarszych zarejestrowanych ziół leczniczych i był używany od wieków w leczeniu wielu dolegliwości. Starożytni Egipcjanie używali uspokajających właściwości tej atrakcyjnej rośliny jako lekarstwa na gorączkę, a rumianek był podstawowym lekarstwem dla brytyjskich zielarzy od pokoleń. Pochodząca z Europy Zachodniej roślina Chamomile jest uprawiana komercyjnie w Wielkiej Brytanii, Francji i na Węgrzech. Olejek eteryczny pozyskiwany jest z atrakcyjnych białych kwiatów i łodyg rumianku (*Anthemis nobilis*), który po destylacji wydziela słodki, owocowy i ziołowy zapach. Rumianek jest powszechnie znany ze swoich właściwości uspokajających na umysł i jest stosowany w aromaterapii do zwalczania niepokoju i łagodzenia postrzępionych nerwów. Jest również doskonałą pomocą przy bezsenności. Stosowany na skórę rumianek pomoże złagodzić podrażnioną lub zapalną skórę spowodowaną ekspozycją na słońce, odwodnieniem lub ogólną suchością.

### SKŁAD:

100% olejek z kwiatów *Anthemis nobilis* (rumianku) zbieranych etycznie

### SPOSÓB UŻYCIA:

W parowniku: dodaj 6 do 8 kropli olejku eterycznego do parownika lub palnika. Inhalacje: dodaj 3 do 5 kropli olejku eterycznego do miski z bardzo gorącą wodą, wdychaj opary przez 5 do 10 minut. (Inhalacja tylko dla dzieci powyżej 10 roku życia.) W przypadku masażu: 5 kropli olejku eterycznego rozcieńczyć z 10 ml olejku nośnikowego, takiego jak olejek migdałowy lub jojoba. Kąpiel: dodaj 4 do 6 kropli

olejku eterycznego na 20 ml olejku nośnikowego. Wymieszaj w wodzie.

**PRZECIWWSKAZANIA:**

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować bezpośrednio na skórę.

Nie dla dzieci poniżej 5 roku życia. Skonsultuj się z lekarzem przed użyciem olejków eterycznych w czasie ciąży. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Trzymać poza zasięgiem dzieci. Unikać kontaktu z oczami. Jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią, skonsultuj się z lekarzem przed użyciem. Nie do użytku wewnętrznego.